ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «11» сентября 2014г

№ 52
с.Ершово
Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых является поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Ершовского муниципального образования
В целях обеспечения нормативно правового регулирования деятельности органов местного самоуправления Ершовского муниципального образования, в соответствии со ст.35 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст. 32,42, 46 Устава Ершовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что обязательное осуществление банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  заключаемых для обеспечения нужд Ершовского муниципального образования, осуществляется в случае его заключения на срок более трех лет и  если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого по результатам определения поставщика (подрядчика, исполнителя), либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет сто миллионов рублей или более.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ершовского

муниципального образования

А.В. Квитка